

# SHARED SERVICES CANADA

## Invitation To Qualify (ITQ) For Physical Infrastructure Supply Arrangement (PISA) 2.0

Invitation to Qualify No.		Date	December 08, 2023
---------------------------	--	------	-------------------

Issuing Office	Shared Services Canada 99 Metcalfe Street Ottawa, ON K0A 0C3		
Contracting Authority  (The Contracting Authority is SSC's representative for all questions and comments about this document.)	Name	Makara Phan, Aimeric Manzi	
	Telephone No.		
	Email Address	<a href="mailto:dcspi-cdips@ssc-spc.gc.ca">dcspi-cdips@ssc-spc.gc.ca</a>	
	Postal Address	99 Metcalfe Street Ottawa, Ontario K1P 0B5	
Closing Date and Time	Friday, December 22 <sup>nd</sup> , by 2:00 PM		
Time Zone	Eastern Standard Time (EST)		
Email Address for Submitting your Response by the Closing Date	<a href="mailto:dcspi-cdips@ssc-spc.gc.ca">dcspi-cdips@ssc-spc.gc.ca</a>		

**THIS SOLICITATION AMENDMENT 001 IS ISSUED TO:**

1. Publish Canada's Responses to Respondent's questions.

**1. CANADA'S RESPONSES:**

<b>Respondent's Question 001</b>	Based on the requirements in Annex B - Security Requirement Check List (SRCL), can you please confirm what members of the supply chain that must adhere to the requirements, including Part C - Safeguards (Supplier) 11.a and 11.e?
Canada's Response to Question 001	SSC has amended the SRCL form.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THIS SOLICITATION REMAIN UNCHANGED.**

=====

Following is a summary of Attachments/Amendments issued to date to this solicitation:

<b>Document Tracking</b>	<b>Distribution</b>	<b>Date</b>	<b>Description</b>
<b>ITQ – Amendment 001</b>	<b>CanadaBuys</b>	<b>Friday, December 08, 2023</b>	Canada's Response to Question 1 ; Amend SRCL
ITQ Solicitation Package	CanadaBuys	Tuesday, November 22, 2023	Issued ITQ Solicitation Package